
    

    
 

 
 

OSALLISTUJATIEDOTE   Seurakilpailu Kouvolan Junkkarilla 25.5.2017  
 

Saapuminen alueelle:  

Anjala-Elimäki tieltä nro 354 käännytään Muhniemen hautausmaan kohdalta Korvenkylän suuntaan tielle nro 
3543. GPS-osoitteena voi käyttää Korventie 716, 46960 Muhniemi.  

 
Kalusto puretaan Korvenkylän koulun (Korventie 716, 46960 Muhniemi) läheisyydessä ja trailerit viedään 
koulun alapuolella sijaitsevaan kesäteatterin parkkiin. Paikalla on toimitsija, joka neuvoo. 

 

Varikko ja huolto:  

Kaluston ”varikko” ja huolto on lähtöalueen lähellä, tien reunassa. Pidetään tiellä kulku kuitenkin vapaana eli 
pysäköidään huoltoauton kanssa peräkkäin mahdollisimman tien reunaan. Toki myös traileriparkilla voi pitää 
halutessaan varikkoa ja huoltoa, siirtymä radalle on vaan pidempi.   

Noudattakaa järjestäjien ohjeita. Varatkaa mukaan normaalit rallisääntöjen mukaiset huoltovarusteet.  
Sammutin, pressu yms. Lähtöalueen läheisyydessä palvelee myös kioski.  

  

Ilmoittautuminen:   

Ilmoittautuminen tapahtuu purku- ja traileriparkin läheisyydessä klo 10 alkaen. Ilmoittautumisessa tarkaste-
taan ajokortti, auton paperit ja tarvittaessa osallistumismaksu. Ottakaa siis myös maksukuitti mukaan.  
 
Ilmoittautumisen yhteydessä voi ostaa tutustumislisenssin kartturille hintaan 25eur. Kilpailijapari, jossa II-
ohjaaja on tutustumislisenssiläinen, ilmoittautuu paikan päällä (KITI-ilmoittautuminen ei onnistu).  

  

Katsastus: 

Katsastus tapahtuu lähtöalueen läheisyydessä, huoltoparkissa klo 10:00 alkaen. Katsastus on turvallisuus-
painotteinen. Olisi suotavaa että kaikki tapahtumaan osallistuvat autot kävisi katsastuksessa ennen klo 12.  
 
Nuotitus on mahdollista klo 10:30-12 välisenä aikana normaaleja tien nopeusrajoituksia noudattaen. Nuoti-
tuskertoja ei ole rajattu.  

  

Kilpaileminen:  

Reitti on 4.6 km pitkä lenkki. Autot lähetetään reitille minuutin välein, mutta pidemmän välinkin voi pyytää. 
Lähetys lippulähetyksellä noin klo 12 alkaen. Reitillä on normaalit reittimerkit. Aikaa ei järjestäjän puolesta 
oteta.  
 
Stop merkin noudattaminen on EHDOTON. STOP:n ja puomin jälkeen siirtymällä on noudatettava erityistä 
varovaisuutta. Siirtymällä on huoltoliikennettä, huoltotoimintaa ja asukasliikennettä. Ajokertoja ei ole rajattu.  

  

Keskeyttäminen reitille:  

Jos joudutte keskeyttämään, ilmoittakaa keskeytyksestä välittömästä sulkuhenkilöstölle tai puhelimitse jär-
jestäjille Päivi Mentula p. 040 541 0901 tai Sami Mässeli p. 040 555 9592. Muistakaa varoittaa takana tule-
via! Käytössä on hinauskalustoa ja auto pyritään saamaan huoltoalueelle mahdollisimman nopeasti.  

 

Sääntöjen ja ohjeiden noudattamatta jättäminen voi aiheuttaa kilpailusta sulkemisen!  

Tervetuloa Anjalankosken UA:n järjestämään Seurakilpailuun!  
Vietetään yhdessä mukava ja vauhdikas rallipäivä!  


